П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

94. об. ти
ПЕРМСКОГО КРАЯ

об. mu № Wo

Об утверждении документации по
планировке территории по объекту:
«Реконструкция водовода «Вр. в в/в до
БКНС-1001 - ДНС-1022 (ПКО-
ПК114+33)»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Ординского муниципального округа, администрация Ординского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории по объекту:

«Реконструкция водовода «Вр. в в/в до БКНС-1001 - ДНС-1022 (ПК0-ПК114+33)»
расположенный на территории Ординского муниципального округа Пермского
края. Проект размещен на официальном сайте Ординского муниципального
округа в разделе «Градостроительство» во вкладке «Общественные обсуждения»
по ссылке http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyjjppt_i_pmt/2022/06/.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль исполнения пос ia начальника отдела

Г лава муниципального округа

архитектуры и градостроительства

А.С. Мелёхин

http://orda.permarea.ru/gds/grad_oo/utverzhdennyjjppt_i_pmt/2022/06/